КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ВЕРХНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 октября  2016 года  №  17
с. Верхнее

О подготовке проекта по внесению изменений в градостроительные регламенты Правил землепользования и застройки территории Верхневского сельсовета.

Руководствуясь статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 33 Устава Верхневского сельсовета Куртамышского района Курганской области и в целях приведения Правил землепользования и застройки Верхневского сельсовета в соответствие требованиям Градостроительного кодекса Российской Федерации Администрация Верхневского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Верхневского сельсовета:
1) организовать работу по подготовке проекта о внесении изменений в градостроительные регламенты Правил землепользования и застройки Верхневского сельсовета;
2) осуществить работу по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Верхневского сельсовета в один этап: внесение изменений в текстовую часть градостроительных регламентов Правил землепользования и застройки Верхневского сельсовета;
3) принимать предложения заинтересованных лиц в письменном виде в кабинет главного специалиста Администрации Верхневского сельсовета в срок до 1 ноября 2016 года.
2. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений Администрации Верхневского сельсовета в с. Верхнее, д. Сычево и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу  Верхневского сельсовета Мазырину Л.Ю.

Глава Верхневского сельсовета                                                                        Л.Ю. Мазырина

[bookmark: _GoBack]